Tillgångar 303 829 450 373 204 195 338 875

Eget kapital 272 781 406 041 192 402 314 793

Kassaflöden

Belopp i KSEK 2019-01-01
2019-12-31

2018-01-01
2018-12-31

2020-01-01
2020-09-30

2019-01-01
2019-09-30

Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Kassaflöde från den löpande verksamheten -145 808 -104 668 -99 503 -110 494

Kassaflöde från investeringsverksamheten -251 - 0 -250

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 756 419 584 -11 756

Periodens kassaflöde -145 303 314 913 -99 514 -109 989

6   ●   UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYEMITTERADE AKTIER I IMMUNICUM AB (PUBL)

Proformaredovisning

Proformaredovisning i
sammandrag

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari 2019 – 31 december 2019

Belopp i KSEK

Immunicum
1 januari -

31 december
2019

DCprime
(Uppställ-

ningsformen
har anpassats)

1 januari -
31 december 2019

Justering av
redovisnings-

principer.
Skillnad vid

övergång till
IFRS

Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen

1 januari -
31 december

2019

Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Resultaträkning, januari-december
2019

RFR 2 Dutch GAAP IFRS

Övriga rörelseintäkter 893 16 675 - - 17 568

Rörelseresultat -132 324 -44 922 72 -10 589 -187 764

PERIODENS RESULTAT -134 016 -47 724 -50 -10 281 -192 071

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari 2020 – 30 september 2020

Belopp i KSEK

Immunicum
1 januari -

30 september
2020

DCprime
(Uppställnings-

formen har
anpassats)
1 januari  -

30 september
2020

Justering av
redovisnings-

principer.
Skillnad vid

övergång till
IFRS

Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen

1 januari -
30 septem-

ber 2020

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Resultaträkning, januari-december
2019

RFR 2 Dutch GAAP IFRS

Övriga rörelseintäkter 2 099 - - - 2 099

Rörelseresultat -80 671 -39 435 56 -7 416 -127 466

PERIODENS RESULTAT -80 368 -41 354 -14 -7 162 -128 899

Proformabalansräkning per den 30 september 2020

Belopp i KSEK

Immunicum
30 september

2020

DCprime
(Uppställnings-

formen har
anpassats)

30 september
2020

Justering av
redovisnings-

principer.
Skillnad vid

övergång till
IFRS

Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen
30 septem-

ber 2020

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Balansräkning, 30 september
2020

RFR 2 Dutch GAAP IFRS

Tillgångar 204 195 34 678 1 407 525 604 765 884

Eget kapital 192 402 -10 088 -60 529 233 10 711 487

UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYEMITTERADE AKTIER I IMMUNICUM AB (PUBL)  ●   7

[…]

nuari 2020 – 30 september 2020). I balansräkningen per den 30 september
2020 reduceras periodens resultat med -10 541 KSEK (baserat på växelkur-
sen 10,5410 EUR/SEK) samtidigt som upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter ökas med motsvarande belopp för att reflektera påverkan på ba-
lansräkningen enligt antagande i proformaredovisningen. Tillskott kommer
att ske med motsvarande belopp från DCPs huvudägare. Effekten på eget
kapital blir därmed 0.

Skatt
Varken Immunicum eller DCP är i skatteposition. Därför antas transaktionen
enligt antagandena i proformaredovisningen inte medföra några skattekon-
sekvenser.

UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYEMITTERADE AKTIER I IMMUNICUM AB (PUBL)  ●   27

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari 2019 – 31 december 2019

Belopp i KSEK

Immunicum
1 januari -

31 december 2019

DCprime
(Uppställ-

ningsformen
har anpassats)

1 januari -
31 december 2019

Justering av
redovisnings-

principer.
Skillnad vid

övergång till IFRS
Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen

1 januari -
31 december 2019

Reviderat Reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Resultaträkning, januari-december 2019 RFR 2 Dutch GAAP IFRS

Övriga rörelseintäkter 893 16 675 - - 17 568

893 16 675 - - 17 568

Rörelsens kostnader

Administrationskostnader -28 498 -12 588 25 -5 295 1 -46 356

Forsknings- och utvecklingskostnader -103 144 -49 024 47 -5 295 2 -157 415

Övriga rörelsekostnader -1 576 15 - - -1 561

Rörelseresultat -132 324 -44 922 72 -10 589 -187 764

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 10 - - - 10

Finansiella kostnader -1 701 -2 801 -122 308 3 -4 316

Resultat efter finansiella poster -134 016 -47 724 -50 -10 281 -192 071

Resultat före skatt -134 016 -47 724 -50 -10 281 -192 071

Inkomstskatt - - - - -

PERIODENS RESULTAT -134 016 -47 724 -50 -10 281 -192 071

1.	 Administrationskostnader justeras med -5 295 KSEK. Beloppet utgörs av följande justering:
a.	 Bonus i samband med Transaktionen till lednings- och nyckelpersoner i DCP uppgående till 500 KEUR motsvarande -5 295 KSEK (baserat på

genomsnittskursen 10,5892 EUR/SEK under 2019). Denna proformajustering väntas inte ha en kontinuerlig inverkan på Immunicum Koncernen
eftersom denna bonus enbart utbetalas i samband med Transaktionen.

2.	 Forsknings- och utvecklingskostnader justeras med -5 295 KSEK. Beloppet utgörs av följande justering:
a.	 Bonus i samband med Transaktionen till lednings- och nyckelpersoner i DCP uppgående till 500 KEUR motsvarande -5 295 KSEK (baserat på

[…]

a.	 Räntekostnader avseende ett brygglån från DCPs huvudägare har belastat DCPs resultaträkning med 29 KEUR under perioden 1 januari 2019 - 31

december 2019. Eftersom brygglånet konverteras till eget kapital i samband med slutförande av transaktionen ska inte räntekostnaden belasta
proformaresultaträkningen. Därför vänds räntekostnaden bort, vilken i svenska kronor motsvarar 308 KSEK (baserat på genomsnittskursen 10,5892
EUR/SEK under 2019). Denna proformajustering väntas ha en kontinuerlig inverkan på Immunicum Koncernen då räntekostnaderna framöver inte
kommer att belasta resultaträkningen.

28   ●   UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYEMITTERADE AKTIER I IMMUNICUM AB (PUBL)

Proformaresultaträkning avseende perioden 1 januari 2020 - 30 september 2020

Belopp i KSEK

Immunicum
1 januari -

30 september 2020

DCprime
(Uppställningsfor-

men har anpassats)
1 januari  -

30 september 2020

Justering av
redovisnings-

principer. Skillnad
vid övergång till

IFRS
Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen

1 januari -
30 september 2020

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Resultaträkning, januari-december 2019 RFR 2 Dutch GAAP IFRS

Övriga rörelseintäkter 2 099 - - - 2 099

2 099 - - - 2 099

Rörelsens kostnader

Administrationskostnader -23 353 -9 794 20 -2 138 4 -35 265

Forsknings- och utvecklingskostnader -57 700 -29 620 36 -5 278 5 -92 562

Övriga rörelsekostnader -1 717 -21 - - -1 738

Rörelseresultat -80 671 -39 435 56 -7 416 -127 466

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 897 - - - 897

Finansiella kostnader -594 -1 919 -71 254 6 -2 330

Resultat efter finansiella poster -80 368 -41 354 -14 -7 162 -128 899

Resultat före skatt -80 368 -41 354 -14 -7 162 -128 899

Inkomstskatt - - - - -

PERIODENS RESULTAT -80 368 -41 354 -14 -7 162 -128 899

4.	 Administrationskostnader justeras med -2 138 KSEK. Beloppet är nettot av följande justeringar:
a.	 Transaktionskostnader som har bokats i Immunicum om +2 771 KSEK rörande Immunicums förvärv av DCP som enligt antagandet uppkommer

i perioden innan transaktionens genomförande vänds bort. Justeringen har inte en bestående effekt. Denna proformajustering väntas inte ha en
kontinuerlig inverkan på Immunicum Koncernen eftersom dessa transaktionskostnader enbart uppkommer i samband med Transaktionen.

b.	 Transaktionskostnader som har bokats i DCP om 35 KEUR motsvarande +369 KSEK (baserat på genomsnittskursen 10,5567 EUR/SEK under perio-

[…]

a.	 Räntekostnader avseende ett brygglån från DCP:s huvudägare har belastat DCP:s resultaträkning med 24 KEUR under perioden 1 januari 2020 - 30

september 2020. Eftersom brygglånet konverteras till eget kapital i samband med slutförande av transaktionen ska inte räntekostnaden belasta
proformaresultaträkningen. Därför vänds räntekostnaden bort, vilken i svenska kronor motsvarar 254 KSEK (baserat på genomsnittskursen 10,5567
EUR/SEK under perioden 1 januari 2020 – 30 september 2020). Denna proformajustering väntas ha en kontinuerlig inverkan på Immunicum Kon-
cernen då räntekostnaderna framöver inte kommer att belasta resultaträkningen.

UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYEMITTERADE AKTIER I IMMUNICUM AB (PUBL)  ●   29

Proformabalansräkning per den 30 september 2020

Belopp i KSEK

Immunicum
30 september

2020

DCprime
(Uppställnings-

formen har
anpassats)

30 september
2020

Justering av
redovisnings-

principer. Skillnad
vid övergång till

IFRS
Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen

30 september 2020

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Balansräkning, 30 september 2020 RFR 2 Dutch GAAP IFRS

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Goodwill - - - 141 815 7 141 815

Teknologi - - - 399 231 8 399 231

Summa immateriella tillgångar 0 0 0 541 045 541 045

Materiella anläggningstillgångar

Nyttjanderättstillgångar - - 1 487 - 1 487

Inventarier 0 1 991 - - 1 991

Summa materiella anläggningstill-
gångar

0 1 991 1 487 - 3 479

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 1 - - - 1

Övriga långfristiga fordringar 251 - - - 251

Summa finansiella anläggningstill-
gångar

252 - - - 252

Summa anläggningstillgångar 252 1 991 1 487 541 045 544 776

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar - - - - -

Övriga fordringar 1 787 19 068 - - 20 855

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

4 553 - -80 - 4 473

Summa kortfristiga fordringar 6 340 19 068 -80 - 25 327

Likvida medel 197 603 13 620 - -15 442 9 195 781

Summa omsättningstillgångar 203 943 32 687 -80 -15 442 221 108

SUMMA TILLGÅNGAR 204 195 34 678 1 407 525 604 765 884

30   ●   UPPTAGANDE TILL HANDEL AV NYEMITTERADE AKTIER I IMMUNICUM AB (PUBL)

Proformabalansräkning per den 30 september 2020 forts.

Belopp i KSEK

Immunicum
30 september

2020

DCprime
(Uppställnings-

formen har
anpassats)

30 september
2020

Justering av
redovisnings-

principer. Skillnad
vid övergång till

IFRS
Proforma-
justeringar Noter

Immunicum
Koncernen

30 september 2020

Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Balansräkning, 30 september 2020 RFR 2 Dutch GAAP IFRS

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföre-
tagets aktieägare

192 402 -10 088 -60 529 233 10 711 487

Skulder

Långfristiga skulder

Långfristiga leasingskulder - - 554 - 554

Övriga långfristiga skulder 850 37 104 -19 760 -3 629 11 14 566

Summa långfristiga skulder 850 37 104 -19 206 -3 629 15 119

Kortfristiga skulder

Kortfristiga leasingskulder - - 913 - 913

Leverantörsskulder 4 867 963 - - 5 830

Övriga skulder 1 416 1 559 19 760 - 22 735

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

4 660 5 140 - - 9 800

Summa kortfristiga skulder 10 943 7 662 20 673 - 39 278

Summa skulder 11 793 44 766 1 467 -3 629 54 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

204 195 34 678 1 407 525 604 765 884

7.	 Goodwill justeras med +141 815 KSEK. Beloppet är utgörs av följande justering:
a.	 Goodwill om +141 815 KSEK som uppstår i enlighet med förvärvsanalysen ovan.

8.	 Teknologi justeras med +399 231 KSEK. Beloppet utgörs av följande justering:
a.	 Teknologi om +399 231 KSEK som uppstår i enlighet med förvärvsanalysen ovan.

9.	 Likvida medel justeras med -4 901 KSEK. Beloppet är nettot av följande justeringar:
a.	 Eftersom transaktionen anses ha skett per den 30 september 2020 justeras Likvida medel med -15 442 KSEK som är de uppskattade transaktions-